2021 年５月吉日

会員各位

技能検定 ご担当者   様                      神奈川支部

技能検定実施に伴う補佐員派遣のご依頼（募集）

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度も技能検定建設機械整備実技試験実施に伴い、神奈川県職業能能力開発協会と協

力協定を締結し、下記の日程により実施されますので、補佐員の派遣にご協力を賜りますようお

願い申し上げます。補佐員手当は 交通費￥2,000 支給いたします。

  つきましては、お手数ですが下記申込書にご記入のうえ ５月 24 日（月）までにＦＡＸにて

ご返送くださいますようお願い致します。                     敬具

                    記

      ・試験実施日：   2021 年７月 13 日 ～ 16 日（４日間）

午前８時３０分～午後５時００分（集合８：００）

      ・試 験 会 場：  神奈川県茅ヶ崎市萩園 2593-1（西キャンパス代替施設）

            案内図は HP 試験情報ご参照下さい。

            連絡先：０９０－２６４６－４４７８ （武井）

【補佐員派遣 申込書】

会 社 名：

住  所：

TEL/FAX：

                    氏  名             生 年 月 日

派遣希望日 ７月 13 日(火)  S・H   年  月  日

派遣希望日 ７月 14 日(水)  S・H   年  月  日

派遣希望日 ７月 15 日(木)  S・H   年  月  日

派遣希望日 ７月 16 日(金)  S・H   年  月  日

（注意）来年度以降に受験を予定されている方を対象としております。

本年度の受験予定者は申込みが不可となりますので、予めご了承ください。

     応募者多数の場合は、事務局にて調整しご相談させていただきます。

    ***** 駐車場が限られておりますので公共交通機関をご利用下さい****

お申込み 宛先ＦＡＸ番号：０４５－４４０－１１１７